Serfauf8 be8 greibang8tyofe8 unb be8 Saienjetyntene ju ©lieitingeti, 
be8 -fpofeb iit Ratten badj, ber gifdenjen int Plc dar jlbifcpen ©f er bin» 
gen nnb PJIitteipabt u. f. m. an ba8 ÄloPer Sebenpaufen biefetu fid> 
unb feine ©ötyne SBolfram unb PPiarquarb ju Siirgen, fagt mit biefett 

©eibatyrung unb ©epabenerfap für etmaige ©infpractye uttb ©emaltttyat 

6 c n r a b 8 unb © i e p o 1 b 8, ber ©ötyne be8 »erPorbcttcn © i e p o I b b. 
©erntyaufen, unb SeiPungen in ©Saiblingen ju, moju nötigen gaR8 bie 

b. Ä a 11 e n t ty a I unb grauenberg beigejogen merbeit follen. 

Ego Wolframus de Bernhusen indes studiose recognosco et simplici¬ 

ter confiteor litteras per presentes, quod curiam ineam in Blienigen, 

dictam Fridangshove, ac decimam laicalem, quam obtinueram ibidem, 

item curiam, quam possederam in Hattenbach, itemque piscarias intra 

villas Vverdingen et Mvtelstat, quarum usus in fluuio Necari mihi per- 

linebant, monasterio de Bebenhusen cum omnibus earumdem curiarum, 

deciinarum, ac piscariarum, doininio, iuribus et pertinenciis, quocumque 

nomine censeantur, pure et absolute vendidi pro certa, quam receperam, 

pecunie quanlitate, me ac filios meos Wolframum et Marquardum super 

huiusmodi vendito gvvarandos legaliter ordinando et per pactum abliga- 

torium acceptando, qualenus ab euictione seu quauis turbacione circa 

venditum pretactum secundum iusticiam cauere generaliter debeamus 
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monasterio inemorato, specialiter nichilominus, tainquam in iure con- 

fessi coram iudice conpetenti singulorum noticie inlimamus, quod quic- 

quid turbacionis per Cvnradum aut Diepoldurn, quondam Diepoldi de 

ßernhusen militis filios, attemptatum fuerit in vendito prelibato, mox 

huiusmodi turbacio taxari debeat in valorem. Nosque warandi predicti 

de ipso valore prefato monasterio satisfacere debeamus, siue turbacio 

emerserit contra iusticiam vel de iure. Porro si circa satisfactionem 

hanc negligentes inventi fuerimus aut reinissi, profecto per monasterii 

nuncium ammoniti, duo ex nobis proximo die monicionis octauo verum 

obstagium apud Waibelingen pariter subintrabunt et illud usque ad sa¬ 

tisfactionem condignam sub sue bonefidei obseruacione inviolabiliter 

obseruabunt. Ac si huc nostre benefidei, quod absit, inventi fuerimus 

transgressores, viri sfrenui de Kaltental et de Frowenberc, milites, ex 

parte ipsius monasterii super hoc conmoniti, obstagium inviolabile in 

loco Waibelingen predicto, donec ad pretactain satisfactionem, ex pacto